•
-

'

'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законодательной инициативе Ерянекой областной

Думы по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «0 внесении

изменений в статьи 93 и 112 Федерального закона
«0 контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд)>

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Ерянекой областной Думы
по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации проекта федерального закона «0 внесении изменений

в статьи 93 и 112 Федерального закона «0 контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации и Ерянекую областную Думу.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

24 декабря 2025 года

NQ 527-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин